

מהנעשה והנשמע

”מבצע פורים” כבש בסערה את העולם

יצאו לחלוקת משלוחי מנות מהודרים לכאלפיים משפחות אלמנות צה”ל וחללי הטרור. לצד משלוחי המנות הביאו עמן גם דברי עידוד ושמחה.

דגש מיוחד הושם השנה על הגברת השמחה, לאור המצב השורר בארץ-הקודש, כאשר הפעילים מביאים בכל מקום את שמחת החג ואת בשורת הגאולה שבישר הרבי מה”מ כי ינה הנה מלך המשיח באי.

צוות הכלי-זמרים של האגף לקליטת עליה שעל ידי צעירי אגודת חב”ד, הגיע בחג הפורים אל כמה מריכוזי העולים, והפיץ את העלון הצבעוני שהופק ברוסית וכן משלוחי מנות.

גם במדינות חבר העמים התקיימו כינוסים מרשימים, בהם השתתפו אלפי יהודים; אנשים, נשים וטף. במהלך הכינוסים שמעו היהודים את קריאת המגילה, וקיימו את מצוות החג.

ידיעות נוספות התקבלו גם ממדינות שונות. בפרו שבדרום אמריקה, אירגן בית חב”ד מסיבת פורים גדולה בהשתתפות מאות מיהודי העיר.

בבתי הכלא ובבתי המעצר ברחבי הארץ. מערך של אלפי חסידי חב”ד התפרס על פני כל יחידות צה”ל, תוך הסתייעות באנשי הרבנות הצבאית. קראו לפני החיילים את מגילת אסתר והביאו את שמחת החג. כמו כן זיכו אותם במצוות משלוח מנות ומתנות לאביונים.

גם את התושבים בישיע לא שכחו; ושלוחי חב”ד ביהודה שומרון וחבל עזה הגיעו לכל יישוב, עודדו וחיזקו את רוח המתיישבים והביאו בפניהם את שמחת החג.

נשות חב”ד אף הן השתתפו בפעילות, והן

מבצע פורים כבש בסערה את העולם, כאשר השלוחים, אנ”ש והתמימים יצאו לכל עיר ומושב – והביאו בפניהם את שמחת החג.

פעילות נרחבת התקיימה ברחבי העולם, כאשר שלוחי המלך הביאו את מצוות ושמחת החג לכל יהודי. מדיווחים ראשוניים שהגיעו אל שולחן המערכת עולה כי בכל מקום ומקום נערכו חגיגות פורים ברוב עם ובשמחה גדולה.

בניו-יורק התארגנו ראשי ”את”ה” שעל-ידי ”תומכי תמימים” המרכזית, וארגנו

במבצע ענק ורחב היקף, שהקיף את כל ניו-יורק רבתי. לאחר מבצע לוגיסטי מורכב יצאו מאות זוגות של תמימים לרחבי המטרופולין הגדול כשהם מצויידים במשלוחי מנות, מגילות כשרות ובקבוקי ילחיים, על מנת להביא את שמחת החג ליהודי העיר.

בעיצומו של יום הפורים, חולקו ברחבי הארץ מאות אלפי משלוחי מנות לחיילי צה”ל, למאושפזים בבתי הרפואה, לקשישים ואף לאסירים



מאות תמימים בהתוועדות הכנה לי"א ניסן

בישיבת "תומכי תמימים" בכפר חב"ד

הדובר האחרון הוא הרב **זלמן גופין** משפיע בישיבת "תומכי-תמימים" בכפר חב"ד. הרב גופין תובע מהתמימים להפיץ את תורת החסידות בכל החוגים ובפרט בין בני הישיבות.

בדבריו מזכיר את הסיפור על החסיד הגאון רבי פנחס רייזש שצעק "אוי רבי" בשעה שהרבי חשב עליו. כששאלוהו איך ידע שהרבי חושב עליו, השיב כי את הנרי"ג שלו מסר לרבי ולכן הוא הרגיש זאת. "אם כל אחד ימסור את הנרי"ג שלו לרבי ויתכונן כיאות ליי"א ניסן, הרי כשיגיע י"א ניסן הוא ירגיש שיש לו רבי לחיים. לחיים ולברכה!"

המנחה מקריא את החלטות הכינוס: א. להתחזק בשמירת הסדרים וביראת שמים. ב. ללמוד היטב את השיעור היומי בלימוד הרמב"ם באופן שיוכלו להיבחן ע"י השאלון שמחולק בישיבות. ג. להתחזק בלימוד ענייני משיח וגאולה. ד. ללמוד שיחות ומאמרים, חלק מהחלוקה שתהיה בין כל התמימים בארץ.

בשלב זה נערכה הגרלה על כרטיס טיסה לנסיעה לרבי והזוכה המאושר הוא התי שניאור פוגוט מישיבת "אור שמחה" בכפר חב"ד. אחד התמימים פוצח בניגון "טייערע ברידער", והתמימים נסחפו לריקוד נלהב שנמשך שעה ארוכה.

עם תום הכינוס הודו התמימים למארגני הכינוס שטרחו לארגן כינוס הכנה מרשים ומוצלח.

עם תום דבריו פצח המנחה בניגון חסידי. הנואם הבא הוא הרב **מנחם מענדל וילשנסקי**. מרמ"י ישיבת חב"ד בחיפה. הרב וילשנסקי מצייך שיקר המתנה של תמיים לרבי צריכה להיות, בלימוד בתורה בכלל, ובלימוד ענייני גאולה ומשיח בפרט. הוא קורא לייסד שיעור בענייני גאולה ומשיח בכל מקום בו הוא עדיין לא קיים ולחזק את אלה הקיימים.

המשפיע הרב **אברהם ברוך פבזנר** קרא לתלמידי התמימים לעשות חשבון נפש אמיתי איפה אנו אוהלים בהתקשרות, בעבודה, בלימוד ובפרט בלימוד תורתו של הרבי.

הדובר הבא היה הרב **יוסף יצחק גאנזבורג** ר"מ בישיבת חב"ד בקרית גת. הוא דיבר בחום וברגש על המושג "נרות להאיר". "לא נרות המאירים אלא נרות להאיר. אם אחד לומד טוב, והשני לומד ממנו, והוא עדיין לא נר להאיר, הוא נר מאיר. נר להאיר, פירושו שהוא הולך ומאיר את השני, והופך אותו עד כדי שהשני ייהפך אף הוא לנר מאיר".

הרב גנזבורג הוסיף: "יי"א ניסן הוא לא רק יום ההולדת של הרבי, הוא גם יום ההולדת של הרבי שבכל אחד ואחד מאתנו. הרבי שבליבו של כל תמים וצריך להתכונן כראוי ליום ההולדת שלו".

שוב ניגון חסידי. והפעם התי **אלחנן צוקר** מנגן באורגן ניגונים חסידיים, והאווירה מתחממת.

"פארבריינגען" – מכריז השלט הגדול שתלוי מעל ארון הקודש באולם הישיבה ונותן אוירה עילאית לכינוס האחדות של התמימים בארץ הקודש, בהכנה ליי"א ניסן שנת המאה. אל ישיבת "תומכי תמימים" בכפר חב"ד, שם נערך הכינוס, הגיעו ובאו מאות תמימים באוטובוסים משיבות חב"ד מבני-ברק מגדל העמק, קרית גת ירושלים וצפת.

על הכסאות מונח המבחן היומי "בחן את עצמך" שהוא יוזמה מעניינת של השלוחים: מבחן יומי על ג' פרקי הרמב"ם הנלמדים באותו יום, על מנת לוודא שהם אכן נלמדו כדבעי.

הכינוס אורגן למופת על ידי תלמידי הישיבה המרכזית. מלאכת ההנחה נמסרה לתי **חיים שאול איזאגווי** שפותח בנימה מיוחדת "נתאספנו כאן כדי לשמוע מהמשפיעים כיצד עלינו להתכונן לקראת י"א ניסן. אנו מקוים שבי"א ניסן השנה, כבר נראה את הרבי מלך המשיח. לחיים, לחיים ולברכה!" הוא מזמין את הרב **יעקב גולדשמיד** מרמ"י הישיבה.

הרב גולדשמיד מסב את תשומת לב התמימים לעובדה שהשנה, בד בבד עם תחילת שנת המאה להולדת הרבי, מלאו גם מאה שנה לשיחתו הידועה של הרבי הרש"ב "כל היוצא למלחמת בית דוד" שנאמרה אל ועל התמימים, ועניינו של חייל הוא קבלת עול.

"עליו לרדוף אחר חברו..."

פרטים בעמוד 31

רוב עם בהכנסת ספר תורה לבית חב"ד גן יבנה

לעילוי נשמת השליח הרב החסיד יהודה אריה קורנט ע"ה



ילדי תלמוד תורה בכפר חב"ד נושאים לפידים בראש התהלוכה

יו"ר המועצה הדתית בגן יבנה, הודה לשליח הרב שניאור קורנט על פועלו למען תושבי גן יבנה, ובפרט על הכנסת ספר-התורה שנעשתה מתוך קידוש השם גדול, שכמותה לא היתה בגן-יבנה זה שנים רבות.

דברי ברכה וסיוס השמיע הרב שניאור קורנט שגם הנחה את סעודת המצוה.

בסיום הסעודה התיישבו ידידי המשפחה להתוועדות חסידית שנמשכה אל תוך הלילה כאשר ראשי המדברים הם בני המנוח – הרב אהרון מביתר, הרב משה שליח בנשר, והרב יוסף שליח הרבי בפרדס חנה שממלא את מקום אביו בפעילותו בפרדס חנה.

דברים לעילוי נשמת המנוח ע"ה, נשא הרב צדקה רבה של פרדס חנה. הוא סיפר על בריתות שהרב יהודה-אריה שימש בהם כמוהל, וכאשר בפיקחותו הבחין שבין בני המשפחה התגלע ויכוח בנוגע ל'כיבודים' הנהוגים בברית, היה מסדיר זאת בדרכי נועם עם בני המשפחה כאשר

כל הצדדים יוצאים מרוצים. כך גם בעבודתו כשוחט היה תמיד אוזן קשבת לבעיות, והשכין שלום בין העובדים. כל זאת לבד מהעבודה הקדושה, למען כלל תושבי פרדס חנה שעשה במשך שנים ארוכות.

הבן הבכור, הרב אהרון קורנט מביתר-עילית, נשא דברים מרגשים לעילוי נשמת אביו. הוא גילה כי אביו רצה מאוד שהבן השליח בגן-יבנה הרב שניאור קורנט יכניס ספר תורה לבית כנסת שהקים. "זכינו והאח ר' שניאור הצליח למלאות את רצונו של אבא ע"ה".

מאות מתושבי גן-יבנה השתתפו בטקס הכנסת ספר תורה לבית הכנסת חב"ד בית יהודה אריה, לעילוי נשמת החסיד הרב יהודה אריה קורנט ע"ה. לרגל יום השנה השלישי לפטירתו שחל בט"ז אדר, ולזכותם של תושבי גן-יבנה.

התהלוכה ובראשה הספר תורה מתחת לחופה מהודרת ומפוארת יצאה בשירים וריקודים, מלווה בילדי צבאות ה' מכפר חב"ד שהחזיקו לפידים בידיהם. התהלוכה יצאה מבית הבן השליח הרב שניאור קורנט שבתו משמש בית חב"ד בגן-יבנה.

אל התהלוכה הגיעו מאות מתושבי גן יבנה וכן ידידי משפחת קורנט מפרדס חנה ומכל רחבי הארץ. כמו כן כיבדו בנוכחותם את הארוע רבנים ואישי ציבור: הרב **זוד שלום צדקה**, רבה של פרדס חנה; מר **יוסף קבלן** יו"ר המועצה בגן יבנה; מר **שלמה אבני**, יו"ר המועצה הדתית בפרדס חנה; וכן הרב **יוסף יצחק אהרונוב** יו"ר מרכז צעירי חב"ד בארץ הקודש.

כאשר הגיעה התהלוכה לבית הכנסת, נערכו במקום 'הקפות' כנהוג מתוך שמחה וריקודים סוערים. אחד התושבים אמר כי לא זכורה לו בגן יבנה שמחת מצוה אמיתית שכזו זה שנים רבות. לאחר תפילת ערבית נערכה במקום סעודת מצוה.



הרב שניאור קורנט נושא את ספר התורה



הרב שניאור קורנט מחזיק את ספר התורה. משמאלו, אחיו הרב אהרון קורנט, ומימינו – יו"ר המועצה הדתית בפרדס חנה מר שלמה אבני

שרשרת אירועים ביקטרינבורג: חנוכת בניין בית-ספר, קונצרט והנחת אבן הפינה



הרב זעליג אשכנזי בודק את כשרות הלחם במאפייה מקומית

הספר היהודי. בני הזוג לביוב ומשלחת האורחים קיימו סיור מקיף בבניין החדש, כאשר לסיור הצטרפו בשלב מאוחר יותר מושל המחוז ואחדים משרי הממשלה, ובראשם שם החינוך של ממשלת סיביר ומשלחת ממשרד החינוך.

לאחר דברי הברכה שנשאו המושל, ר' לוי לבייב והרב לאזר, דיבר שר החינוך שהדגיש בדבריו כי זהו בית הספר היהודי היחיד בכל רחבי רוסיה שזכה לתואר 'גימנסיה', וכי הוא צופה עתיד גדול לחינוך היהודי בעיר. עם סיום הנאומום גזרו המושל ור' לוי את הסרט בכניסה לבניין, והרב לאזר כובד לקבוע מזוזה בשערי הבית.

את הביקור נעל טקס הנחת אבן-פינה לבית הכנסת והמרכז הקהילתי. בית הכנסת ייבנה במרכז העיר יקטרינבורג על אותו השטח בו עמד עד לפני 04 שנה בית הכנסת שנשרף על ידי אנטישמים.

עם השלמת הבנייה – כפי המתכונן בעוד כשנתיים – יכלול הבניין היכל תפילה ענק ובו מאות מקומות ישיבה, אולמות אירועים, מקווה טהרה מפואר ומשוכלל, מטבח ענק ספרייה יהודית ועוד.

את טקס הנחת אבן הפינה כיבד בנוכחותו קונסול ארצות הברית בסיביר מר גיימס ביגוס, המושל ור' לוי לבייב שהניחו יחדיו את אבן הפינה.

במהלך הביקור קיימו הרבנים אשכנזי ולאזר מספר דיונים בענייני הלכה הנוגעים למצב היהדות ברוסיה.

בימים אלו הסתיים בעיר יקטרינבורג שברוסיה ביקור מרגש של משלחת שבראשה עמד ר' לוי לביוב. העילה לביקור זה בעיצומו של החורף הסיבירי היתה חנוכת בניין בית הספר היהודי הגדול בעיר, וקבלת ההכרה הרשמית על ידי גורמי הממשל כי בית ספר זה ראוי לתואר הנכבד 'גימנסיה'.

חברי המשלחת הממשלתית שביקרה בבית הספר מספר פעמים במהלך החודשים האחרונים, ציינו את ההשקעה האדירה שהשקיע הרב אשכנזי בבית הספר באמצעות קרן 'אור אבנר'.

בבוקרו של יום ששי, נחת אביו של רב העיר, הגאון הרב **מרדכי שמואל אשכנזי**, רבו של כפר הב"ד, עם רעייתו הרבנית לביקור ראשון בעיר.

ביקורם נפתח בית הספר היהודי, כאשר תלמידי בית הספר ניצבים על מדרגות הבניין, ומקדמים בשירה את הרב אשכנזי והרבנית.

בשבת נשא הגרמ"ש אשכנזי דברים בפני מאות מתפללי בית הכנסת, וציין את התפעלותו הרבה מתחיית היהדות ברוסיה. במהלך השבת נשאה הרבנית אשכנזי דברים בפני עשרות נשים יהודיות ועוררה בדבריה את הציבור לדאוג לחינוך הילדים, כשרות הבית וטהרת המשפחה.

ביום ראשון בבוקר הגיעו בטיסה ממוסקבה ראשי 'אור אבנר' ובראשם הרב בערל לאזאר, מנהל הקרן הרב דוד מונדשיין, ועמם מנכ"ל איגוד הקהילות הרב אברהם ברקוביץ', ודובר איגוד הקהילות הרב ברוך גורין. בשעות הצהריים נחת בעיר מטוסו של ר' לוי ורעייתו אולגה לבייב שהגיעו במיוחד מישראל. את פניהם בשדה התעופה קיבלו ילדי בית הספר היהודי שבעיר.

לקראת הערב נפתח קונצרט ענק ליהודי העיר ולמרות הכפור הסיבירי המקפיא, הגיעו כשלושת אלפים מיהודי יקטרינבורג. בקונצרט השתתפו ר' לוי לבייב וכן שרים ממשלת סיביר, בהם שרי החוץ, השיכון, החינוך, הבריאות התקשורת, הרווחה ועוד, וכן מושל המחוז אדוארד רוסל ונכבדים רבים. צוותי תקשורת רבים, בהם מספר ערוצי טלוויזיה ונציגים של העיתונים הגדולים במחוז, באו לסקר את האירוע.

היום השני בביקורו של ר' לוי לבייב בעיר, נפתח בפגישה עם ראש העיר יקטרינבורג מר ארקדי צ'רנצקי בלשכתו, שהקדים לחזור לשם כך ממסע בחו"ל.

בפגישתם אמר ראש העיר לוי, כי השפעתו של 'איגוד הקהילות' ניכר בכל רחבי רוסיה, והוא שומע זאת גם מעמיתיו ראשי הערים האחרות.

במהלך היום נערך טקס חנוכת בית